
Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 
Stendinio šaudymo komiteto (SŠK) posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 19/4 

2019 m. gruodžio mėn. 17 d.  
Vilnius 

 

 

Dalyvauja SŠK nariai Aleksej Zareckij, Saulius Kukenys, Tomas Kovėra ir Gediminas Kiela. 
Posėdyje dalyvauja visi SŠK nariai, kvorumas yra ir visi priimti sprendimai teisėti. 
Pirmininkauja ir sekretoriauja SŠK pirmininkas A. Zareckij. 

 
DARBOTVARKĖ: 

1. Lygiavamzdžio šautuvo 28 kalibro pirkimas.  
 

Darbotvarkės klausimas 
1. Lygiavamzdžio šautuvo 28 kalibro pirkimas 

 
Svarstyta 
SŠK gavo LŠSS nario "Stendinio šaudymo mėgėjų sporto klubo" prašymą dėl šautuvo 28 kalibro pirkimo 
(Priedas 1). 
Dėl mažesnio kalibro (28 kal.) šis šautuvas yra lengvesnis už "standartinių" 12-to kalibro šautuvų, o 
užtaisas gali būti daug lengvesnis (pvz. 16 g, vietoj 24 g), ko dėka ženkliai mažėja šautuvo atatranka.  
Tokios šautuvo savybės leidžia ji taikyti jaunesnio amžiaus pradedančiųjų sportininkų treniruotiems (9-12 
m.).  
Bendravimas šiuo projektu vyksta jau keli mėnesiai. Su klubo atstovu Ronaldų Račinskių buvo aptarta, 
kad jis asmeniškai pradės treniruoti tokia jaunimą, stengsis pritraukti juo daugiau, numatyta tinkamo 
šautuvo modelio paieška.  
Buvo parinktas geriausiais pagal kainos ir kokybės santykį šautuvas Rizzini BR 110 28 kal. Šautuvo 
pirkimas, pristatymas, šautuvo buožes modifikavimas gali siekti 2000€. Pirkimas būtu vykdomas LŠSS 
nuosavybei. 
Siuloma pritarti šiam projektui ir prašyti Valdybą dar šiais metais skirti iki 2000€ šautuvo 28 kal. 
pirkimui, pristatymui, modifikacijai, kitiems veiksmams, reikalingoms tokia pirkimą įvykdyti. 
 

Balsuota 
Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0. 
 

Nutarta 
Pritarti 9-12 m. jaunimo pritraukimo šaudymui projektui ir prašyti Valdybą dar šiais metais skirti iki 2000€ 
šautuvo 28 kal. pirkimui, pristatymui, modifikacijai, kitiems veiksmams, reikalingoms tokia pirkimą 
įvykdyti. 
 
Priedai: 

1. "Stendinio šaudymo mėgėjų sporto klubo" prašymas Nr. K19-05. 
 

Visi darbotvarkės klausimai išspręsti, SŠK posėdis baigia savo darbą. 

 

SŠK pirmininkas      Aleksej Zareckij 

SŠK narys       Saulis Kukenys  

SŠK narys       Tomas Kovėra 

SŠK narys       Gediminas Kiela 


